平成 23 年 11 月吉日

神奈川核医学研究会

代表幹事 小野 欽也

第第第第 346346346346回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内回神奈川核医学研究会・忘年会のご案内

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  この度、第 346 回定例研究会を下記の通り開催することとなりました。また研究会終了後に忘年会を

企画させて頂きました。ご多忙中とは存じますが奮ってご参加下さいますよう宜しくお願い致します。

   敬具

記

◆ 定例研究会

【日 時】 2011年 12月 8日（木） 19:00～19:45

【会 場】 かながわ県民センター 402号室

【会 費】 200円

【プログラム】

                                                        司会司会司会司会            畠山畠山畠山畠山    謙二（東海大学病院）謙二（東海大学病院）謙二（東海大学病院）謙二（東海大学病院）

特別講演特別講演特別講演特別講演    「症例で見る「症例で見る「症例で見る「症例で見る PET/CTPET/CTPET/CTPET/CT 検査の特性」検査の特性」検査の特性」検査の特性」

            －－－－    他院に検査を依頼する際の参考に他院に検査を依頼する際の参考に他院に検査を依頼する際の参考に他院に検査を依頼する際の参考に    －－－－

東海大学医学部専門診療学系画像診断学東海大学医学部専門診療学系画像診断学東海大学医学部専門診療学系画像診断学東海大学医学部専門診療学系画像診断学    准教授准教授准教授准教授        橋本橋本橋本橋本    順順順順

◆ 忘年会

【案内図】

【日  時】 2011年 12月 8日（木）20:00～

【会  場】  四季食遊 鮮と閑

    横浜市神奈川区鶴屋町 2-23-2

               TSプラザビルディング B1F

TEL : 045-412-5311

【会 費】  5,000円

※ 尚、準備の都合上尚、準備の都合上尚、準備の都合上尚、準備の都合上 12121212 月月月月 3333 日（土）日（土）日（土）日（土）までにまでにまでにまでに eeee----mailmailmailmail

又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて又は、別紙申込書にて FAXFAXFAXFAX でご連絡頂きますようでご連絡頂きますようでご連絡頂きますようでご連絡頂きますよう

宜しくお願いします宜しくお願いします宜しくお願いします宜しくお願いします。

※  FAX送付先
横浜栄共済病院
核医学検査室 荒田 光俊

FAX : 045-893-9783

メール送付先

e-mail